
     PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO 
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG 
CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 074/2019 

PREGÃO PRESENCIAL N° 049/2019 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

O PREFEITO, em  observância  aos dispositivos da Lei Federal 10.520/02 e tendo 

em vista o  julgamento  do Processo Licitatório  autuado  sob  nº  074/2019,  na  

modalidade  Pregão Presencial  nº 049/2019, como objeto a contratação de 

empresa para prestação de serviços de buffet para 130 pessoas, para a 

confraternização dos projetos sociais do CRASs: agita rodeiro melhor idade e 

dança da melhor idade - a ser realizado no dia 04/12/2019, pela Secretaria 

Municipal de Assistência Social, conforme especificações descritas no termo de 

referência, houve  por bem   HOMOLOGAR   o   procedimento   licitatório,   

manifestando   sua   CONCORDÂNCIA   com   o julgamento   do   certame   ,   

devendo   o   setor   competente   promover   a   emissão   da   nota   de 

empenho/contrato, nos termos  do ato convocatório, em favor do licitante :  
 
NOME/RAZÃO SOCIAL DO LICITANTE CNPJ/CPF VALOR TOTAL 

ROSEMEIRE COSTA VOLPATO 03556869616 15.032.561.0001-40 R$ 2.610,00 

 

 

RODEIRO (MG), 29 de Novembro de 2019. 

 

 

LUIZ ANTÔNIO MEDEIROS 

Prefeito Municipal 


